MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2015 al 31/dic./2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-06-0001 a la 4143-06-0001)

Fechay | 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $2,434,843.19 $2,434,843.19
100074 29/01/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2014 (PART $0.00 $171,815.56 $171,815.56
100135 26/02/2015 DERECHOS DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014 (3ERA $0.00 $251,514.01 $423,329.57
100147 30/03/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ENERO 2015 (3ERA MINISTR $0.00 $177,648.37 $600,977.94
100168 29/04/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE FEBRERO 2015 (3ERA MINIS $0.00 $208,468.92 $809,446.86
100187 28/05/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MARZO 2015 (3ERA MINISTR $0.00 $198,182.20 $1,007,629.06
100283 29/06/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ABRIL 2015 (3ERA MINISTRA $0.00 $186,944.50 $1,194,573.56
100286 30/07/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MAYO 2015 (3ERA MINISTRA $0.00 $169,655.78 $1,364,229.34
100289 28/08/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JUNIO 2015 (3ERA MINISTRA $0.00 $250,128.86 $1,614,358.20
100308 29/09/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JULIO 2015 (3ERA MINISTRA $0.00 $189,985.01 $1,804,343.21
100469 29/10/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE AGOSTO 2015 (3RA MINISTR $0.00 $214,182.21 $2,018,525.42
100504 27/11/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2015 (3RA MIN $0.00 $192,548.94 $2,211,074.36
100583 14/12/2015 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE OCTUBRE 2015 (2DA MINIST $0.00 $223,768.83 $2,434,843.19
Total : 0.00 0.00 2,434,843.19 2,434,843.19
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